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5.5m

b¶ng tæng hîp sö dông ®Êt hiÖn tr¹ng

diÖn tÝch (ha) tû lÖ (%)stt

®Êt n«ng nghiÖp

môc ®Ých sö dông ®Êt

®Êt c«ng céng

tæng céng ( i + II+iii ) 283,52 100

30.02

193.04

3.54

68,09

II ®Êt x©y dùng 31,85

I

§ÊT ë lµng xãm hiÖn cã

1

2

3

1

2

§Êt trång lóa

1.59

166.48

§Êt nu«i trång thuû s¶n 10.68

90.29

§ÊT N¤NG NGHIÖP KH¸C

0.49

9.67

0,1

24.16

22,31§ÊT h¹ tÇng phôc vô s¶n xuÊt

IIi §ÊT kh¸c 0,060,19

§ÊT CH¦A Sö DôNG

0.03

0.16

§ÊT s«ng ngßi, kªnh r¹ch vµ mÆt n­íc chuyªn dïng1

2

®Êt c©y xanh, thÓ dôc, thÓ thao

®Êt t«n gi¸o, danh lam th¾ng c¶nh, di tÝch, ®×nh ®Òn

§ÊT x©y dùng c¸c chøc n¨ng kh¸c

§Êt trång trät kh¸c

4

§ÊT h¹ tÇng kü thuËt

3

4

6

7

8

14.29

0,81- §ÊT xö lý chÊt th¶i r¾n7.2

0,11- §ÊT h¹ tÇng kü thuËt kh¸c7.4

5,58- §ÊT nghÜa trang, nghÜa ®Þa7.3

17.66- §ÊT giao th«ng7.1

-®Êt c«ng nghiÖp5

së x©y dùng tØnh nam ®Þnh 

viÖn quy ho¹ch x©y dùng
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0

ThÓ hiÖn

ThiÕt kÕ

chñ nhiÖm

Q.Lý kü thuËt

ñy ban nh©n d©n huyÖn xu©n tr­êng

C«ng tr×nh - ®Þa ®iÓm:
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ths.KtS. nguyÔn thÞ thu trang
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XÃ XUÂN BẮC

XÃ XUÂN PHONG

XÓM 2

XÓM 1

XÓM 5

XÓM 4

XÓM 3

XÓM 6

XÓM NAM

XÓM BẮC

XÃ XUÂN TRUNG

b¶n ®å HIÖN TR¹NG TæNG HîP

b

CHó THÝCH:

TR¦êNG TIÓU HäC

TR¦êNG MÇM NON

c«ng tr×nh t«n gi¸o, tÝn ng­ìng

NHµ V¡N HãA

DÞCH Vô TH¦¥NG M¹I

TRô Së ®¶ng ñy-H§ND-UBnd x·

TR¦êNG Trung häc c¬ së

TR¹M Y TÕ

NGHÜA TRANG LIÖT SÜ

trung t©m tDtt x·

®iÓm xö lý CHÊT TH¶I R¾N

CÇU

®Êt c«ng céng

®Êt nghÜa trang, nghÜa ®Þa

®Êt t«n gi¸o, danh lam, di tÝch, ®×nh ®Òn

®Êt c©y xanh-t§tt

s«ng hå, mÆt n­íc

§ÊT ë lµng xãm hiÖn cã

®Êt trång lóa

®Êt h¹ tÇng kü thuËt

®­êng trôc th«n

§¦êNG NéI §åNG

®Êt trång trät kh¸c

®­êng ngâ xãm chÝnh

huyÖn lé

®­êng trôc x·

®Êt x©y dùng c¸c chøc n¨ng kh¸c

ranh giíi quy ho¹ch

b¶n vÏ : QH-02

b¶n ®å HIÖN TR¹NG TæNG HîP
tû lÖ: 1/5000

ghi chó:
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10

9

tr­êng tiÓu häc

TRô Së ®¶ng ñy-H§ND-UBnd x·

nghÜa trang liÖt sü

nhµ v¨n ho¸ x·

hîp t¸c x·

tr¹m y tÕ

nhµ v¨n ho¸ vµ thÓ thao xãm 3

nhµ v¨n ho¸ vµ thÓ thao xãm 4

b­u ®iÖn x·

nhµ v¨n ho¸ vµ thÓ thao xãm 5

nhµ v¨n ho¸ vµ thÓ thao xãm 6

nhµ v¨n ho¸ vµ thÓ thao xãm nam

nhµ v¨n ho¸ vµ thÓ thao xãm b¾c

nhµ v¨n ho¸ vµ thÓ thao xãm 2

nhµ v¨n ho¸ vµ thÓ thao xãm 1

tr­êng mÇm non c¬ së 1 

tr­êng thcs

trung t©m tDtt x·

§¦êNG D¢Y §IÖN 22KV 

TR¹M BIÕN ¸P HIÖN Cã

20

nhµ thê phó nhai21

nhµ thê th¸nh t©m22

nhµ thê thÊt sù23

nhµ thê th«n ®«ng24

chïa trµ ®«ng

§¦êNG D¢Y §IÖN 110KV 

®Êt nu«i trång thñy s¶n

15

s©n thÓ thao xãm 4

®Êt n«ng nghiÖp kh¸c

tªn c«ng tr×nh:  quy ho¹ch chung x©y dùng x· xu©n ph­¬ng ®Õn n¨m 2030
tªn b¶n vÏ: b¶n ®å HIÖN TR¹NG TæNG HîP  - qh02

XÃ THỌ NGHIỆP
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s«ng c¸t xuyªn 

tr­êng mÇm non c¬ së 2 

25

th­íc tû lÖ

0 m 50 m 150 m100 m 200 m 250 m

®Êt ch­a sö dông

tuyÕn ®­êng kh¸c


